

Link do produktu: <https://daryzdrowia.pl/berberine-complex-15-kaps-biowen-p-3351.html>



Berberine Complex 15 kaps Biowen

Cena	23,00 zł
Dostępność	Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy	5904806120861
Producent	Biowen

Opis produktu

Berberine Complex+ marki Biowen to innowacyjny suplement, który łączy w sobie berberynę, kozieradkę i morwę białą, by pomóc Ci dbać o prawidłowy poziom cukru we krwi oraz zachowanie równowagi metabolizmu węglowodanów. Ta synergiczna kompozycja wspiera organizm w utrzymaniu kontroli nad poziomem cukru we krwi.

Wyzwania związane z regulacją poziomu cukru we krwi obejmują nie tylko cukrzycę, ale również insulinooporność, hipoglikemię oraz hiperglikemię. Zachwianie równowagi glukozy we krwi może prowadzić do poważnych komplikacji, dlatego zapobieganie takim nieprawidłowościom powinno być dla nas priorytetem. Zrównoważona dieta stanowi kluczową część tej strategii. Synergia berberyny, kozieradki i morwy białej staje się niezastąpionym pomocnikiem w budowaniu zdrowych nawyków.

Nie lubisz naparów ziołowych? Berberine Complex+ od Biowen to odpowiedź na Twoje potrzeby - suplement kumuluje moc natury w wygodnej formie wegańskich kapsułek.

Dlaczego warto wybrać Berberine Complex+?

Berberine Complex+ to suplement o czystym składzie, oparty na unikalnych składnikach takich jak kozieradka Fenemannans firmy Sabinsa, co gwarantuje bezpieczeństwo i wysoką jakość produktu. Dzięki standaryzacji składników na substancje aktywne, masz pewność, że każda kapsułka ma taką samą zawartość składników aktywnych! Kapsułki są wegańskie, dostosowane do osób przestrzegających diety roślinnej. Co więcej, są one zamknięte w szklanym słoiku z ciemnego szkła, co eliminuje ryzyko przedostawania się niepożądanych substancji z plastiku oraz zapewnia ochronę przed promieniami słonecznymi!

Ten kompleks trzech wyjątkowych substancji o udowodnionych właściwościach, będzie wsparciem dla Twojego organizmu i wzbogaci Twoją dietę. Jeśli zależy Ci na regulacji poziomu cukru, Berberine Complex+ to wybór stworzony specjalnie dla Ciebie!

Składniki

Składniki Berberine Complex+:

ekstrakt z korzenia berberysu standaryzowany na 97% chlorowodoru berberyny [DER 60:1] - 450mg,

ekstrakt z kozieradki standaryzowany na 60% galaktomannanu [DER 4:1] - 30mg,

ekstrakt z morwy białej [DER 10:1] - 30mg,

otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.

Rekomenduje się przyjmowanie 1 kapsułki dziennie, najlepiej w trakcie posiłku.

Warto zauważyć, że jeśli występuje uczulenie na którykolwiek z zawartych składników, suplement może nie być dla Ciebie odpowiedni.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się stosowanie zróżnicowanej i zrównoważonej diety i zdrowego trybu życia.

Warunki przechowywania

Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.